



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 630 466
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INTERPERSONELL AS
Forretningsadresse: Bankveien 7
1383 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		58 654 996	70 448 639
Annen driftsinntekt	1, 2	1 615 384	34 649
Sum inntekter		60 270 380	70 483 288
Kostnader			
Lønnskostnad	3	49 405 939	57 935 686
Avskrivning på driftsmidler	2	199 893	344 577
Annen driftskostnad	2, 3	5 559 708	7 744 919
Sum kostnader		55 165 540	66 025 182
Driftsresultat		5 104 840	4 458 107
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 599	7 821
Annen finansinntekt	4	323 478	68 047
Sum finansinntekter		341 077	75 868
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	4	155 779	-51 569
Annen rentekostnad		14 095	54 525
Annen finanskostnad	4	109 442	42
Sum finanskostnader		279 316	2 998
Netto finans		61 760	72 870
Ordinært resultat før skattekostnad		5 166 601	4 530 977
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 185 227	1 019 444
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 981 374	3 511 533
Årsresultat		3 981 374	3 511 533
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 981 374	3 511 533
Totalresultat		3 981 374	3 511 533



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 981 374	3 511 533
Sum overføringer og disponeringer		3 981 374	3 511 533



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	407 746	581 739
Sum immaterielle eiendeler		407 746	581 739
Varige driftsmidler			
Fast eiendom	2	1 871 884	3 272 769
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	52 008	159 429
Sum varige driftsmidler	2	1 923 892	3 432 198
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		485 794	417 727
Sum finansielle anleggsmidler		485 794	417 727
Sum anleggsmidler		2 817 432	4 431 664
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 097 810	5 342 047
Andre kortsiktige fordringer		104 963	512 487
Sum fordringer		3 202 774	5 854 534
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	4	684 606	635 609
Sum investeringer		684 606	635 609
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	12 834 609	12 157 446
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 834 609	12 157 446
Sum omløpsmidler		16 721 989	18 647 590



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		19 539 420	23 079 253
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	190 000	190 000
Sum innskutt egenkapital		190 000	190 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	4 057 895	5 776 521
Sum opptjent egenkapital		4 057 895	5 776 521
Sum egenkapital	8	4 247 895	5 966 521
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		439 142	227 953
Betalbar skatt	5	1 011 234	1 051 372
Skyldig offentlige avgifter		5 881 491	6 912 351
Annen kortsiktig gjeld		7 959 659	8 921 057
Sum kortsiktig gjeld		15 291 526	17 112 733
Sum gjeld		15 291 526	17 112 733
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 539 420	23 079 253



Øvre Rælingsveg 82
2005 Rælingen
Telefon: + 47 63 83 96 22
Mobil: + 47 915 67 418
E-post: postmaster@a-1.no
www.a-1.no
Org.nr.: 995 880 261 MVA
Medlem av Den norske Revisorforening
Autorisert regnskapsførerselskap

Til generalforsamlingen i
InterPersonell AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2021

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for InterPersonell AS som viser et overskudd på kr 3 981 374. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettvise bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://www.revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>

Rælingen, 30. juni 2022

Morten Marstrander
statsautorisert revisor



Årsberetning 2021 InterPersonell AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets formål er formidling av bemanningstjenester - primært innenfor verksted- og verftsindustrien. Selskapets forretningskontor er i Asker.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapet har i 2021 hatt en reduksjon i salgsinntekter på 16,7 % i forhold til forrige år. Også i 2020 var det en reduksjon i salgsinntekter på 9,4 %, i forhold til forrige år. Framtidsutsiktene vurderes fortsatt som gode, og mye av nedgangen er knyttet opp mot koronapandemien. Selskapets lønnskostnader i forhold til omsetningen ligger på et relativt stabilt, men noe økende nivå, mens andre driftskostnader i forhold til omsetningen har gått ned fra 11,0 % til 9,5 % i forhold til forrige år. Under annen driftsinntekt inngår en gevinst ved salg av eiendom på kr 933 350, samt det er mottatt kr 672 591 i offentlig tilskudd i forbindelse med kompensasjonsordning for innreisekarantene. Selskapet har kontinuerlig fokus på å bedre lønnsomheten ved optimalisering av drift og justering av kundeavtaler. Driftsresultatet ble kr 5 104 840 mot kr 4 458 107 forrige år. Økningen i driftsresultatet skyldes blant annet ovennevnte gevinst ved salg av eiendom, samt en reduksjon i avsetning til tap på krav med kr 450 000.

I forhold til et resultat før skatt på kr 5 166 601 påvirkes kontantstrøm fra operasjonelle ved at summen av skyldige offentlige avgifter og annen kortsiktig gjeld har gått ned med kr 1 992 258. Videre er det en netto gevinst ved salg av anleggsmidler (inkludert eiendom) på kr 932 681. Netto finansinntekt fra verdipapirer utgjør kr 57 467. Motsatt vei går en fortsatt reduksjon av utestående kundefordringer, samt endring i kortsiktige og langsiktige andre fordringer med kr 2 583 693, samt økning av leverandørgjeld med kr 211 189. Ellers påvirkes kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter som vanlig av ordinære avskrivninger, samt betalbar skatt. Årets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter blir etter dette kr 4 127 598, mot kr 5 464 681 forrige år.

På investeringssiden er det ikke investert i nye driftsmidler i løpet av året, mens salg av driftsmidler har bidratt med en kontantstrøm på kr 2 241 094. Det er foretatt en del kjøp og salg av markedsbaserte verdipapirer gjennom året, som har gitt et netto bidrag til kontantstrømmen med kr 8 470.

På finansieringssiden er det ingen langsiktige gjeld. Det er utbetalt utbytte til eierne med kr 5 700 000.

Selskapet har en egenkapitalandel er på 21,7 % mot 25,8 % forrige år, som vurderes å være godt.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse, kontantstrømoppstilling, samt noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Det som blir stadig mer utfordrende er å få tak i kvalifisert arbeidskraft. Omsetningen hittil i 2022 er på linje med 2021 og med et fortsatt et tilfredsstillende resultat.

Selskapet har for 2021 et overskudd på kr 3 981 374 som foreslåes disponert som følger:

Overført annen egenkapital	kr 3 981 374
Sum disponert	kr 3 981 374



Finansiell risiko

Den finansielle risikoen er vurdert å være lav. Selskapet er godt finansiert med egenkapital og solid likviditet uten langsiktig gjeld.

Markedsrisikoen anses størst ved eventuelle endringer i rammevilkårene for bemanningstjenester. Markedsutviklingen følges nøye for å vurdere om det må gjøres tiltak.

Kredittrisikoen er knyttet opp mot kundefordringer. Det er etablert gode rutiner som skal redusere risikoen. Historisk sett har det vært noen tap på kundefordringer, men de er redusert i de senere år.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for år 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø

Det er registrert 300 sykedager i 2021 som utgjør 0,8 % av den totale arbeidstiden. Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften å være tilfredsstillende. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak.

Det er ikke registrert ulykker, men det er registrert noen mindre yrkesskader i løpet av året i forbindelse med utførelse av arbeidet.

Likestilling og diskriminering

Det er i 2021 utført ca. 105 årsverk, hvorav ca. 79 årsverk er utført av fast ansatte. Det er kun én kvinnelig ansatt, og årsaken er at det er svært vanskelig å fremskaffe kvinnelig arbeidskraft til de arbeidsoppgaver som utføres. De resterende årsverk er utført av et varierende antall midlertidige ansatte, som leies inn på prosjektbasis. Selskapet er kjent med likestillingslovens bestemmelser som pålegger arbeidsgiver å arbeide aktivt, målrettet og planmessig for å fremmes likestilling, samt sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Ut fra foreliggende tilgang på arbeidskraft som stort sett er menn, er det ikke iverksatt eller planlagt iverksatt spesielle tiltak. Styret består av tre menn. Daglig leder er mann.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø ut over hva som er normalt for bransjen.

Asker, 30. juni 2022

Kim Angerman
styrets leder

Roger Hansen
daglig leder/
styremedlem

Einar-Arnt Hansen
styremedlem



Resultatregnskap			
InterPersonell AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		58 654 996	70 448 639
Annen driftsinntekt	1, 2	1 615 384	34 649
Sum driftsinntekter		<u>60 270 380</u>	<u>70 483 288</u>
Lønnskostnad	3	49 405 939	57 935 686
Avskrivning på driftsmidler	2	199 893	344 577
Annen driftskostnad	2, 3	5 559 708	7 744 919
Sum driftskostnader		<u>55 165 540</u>	<u>66 025 182</u>
Driftsresultat		<u>5 104 840</u>	<u>4 458 107</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 599	7 821
Annen finansinntekt	4	323 478	68 047
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	4	-155 779	51 569
Annen rentekostnad		14 095	54 525
Annen finanskostnad	4	109 442	42
Resultat av finansposter		<u>61 760</u>	<u>72 870</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		5 166 601	4 530 977
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 185 227	1 019 444
Ordinært resultat		<u>3 981 374</u>	<u>3 511 533</u>
Årsresultat		<u>3 981 374</u>	<u>3 511 533</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 981 374	3 511 533
Sum overføringer		<u>3 981 374</u>	<u>3 511 533</u>



Balanse			
InterPersonell AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	407 746	581 739
Sum immaterielle eiendeler		<u>407 746</u>	<u>581 739</u>
Varige driftsmidler			
Fast eiendom	2	1 871 884	3 272 769
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	52 008	159 429
Sum varige driftsmidler	2	<u>1 923 892</u>	<u>3 432 198</u>
Finansielle driftsmidler			
Andre langsiktige fordringer		485 794	417 727
Sum finansielle anleggsmidler		<u>485 794</u>	<u>417 727</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 817 432</u>	<u>4 431 664</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		3 097 810	5 342 047
Andre kortsiktige fordringer		104 963	512 487
Sum fordringer		<u>3 202 774</u>	<u>5 854 534</u>
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	4	684 606	635 609
Sum investeringer		<u>684 606</u>	<u>635 609</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	12 834 609	12 157 446
Sum omløpsmidler		<u>16 721 989</u>	<u>18 647 590</u>
Sum eiendeler		<u>19 539 420</u>	<u>23 079 253</u>
InterPersonell AS		Side 2	

**Balanse**

InterPersonell AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	190 000	190 000
Sum innskutt egenkapital		<u>190 000</u>	<u>190 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	4 057 895	5 776 521
Sum opptjent egenkapital		<u>4 057 895</u>	<u>5 776 521</u>
Sum egenkapital	8	<u>4 247 895</u>	<u>5 966 521</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		439 142	227 953
Betalbar skatt	5	1 011 234	1 051 372
Skyldig offentlige avgifter		5 881 491	6 912 351
Annen kortsiktig gjeld		7 959 659	8 921 057
Sum kortsiktig gjeld		<u>15 291 526</u>	<u>17 112 733</u>
Sum gjeld		<u>15 291 526</u>	<u>17 112 733</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>19 539 420</u>	<u>23 079 253</u>

Asker, 30.06.2022
Styret i InterPersonell AS

Kim Angerman
styrets leder

Roger Hansen
styremedlem/daglig leder

Einar-Arnt Hansen
styremedlem



Noter 2021

InterPersonell AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing- og leieavtaler

Selskapet har ingen leasingavtaler av betydning og leieavtaler periodiseres etter som de påløper.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til antatt virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivning reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke mulige tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter 2021

InterPersonell AS

Note 1 Offentlig tilskudd

Selskapet har mottatt kr 672 591 i tilskudd etter kompensasjonsordningen for innreisekarantene i forbindelse med koronapandemien etter fratrukk av tilbakebetaling av tilskudd mottatt i 2020 med kr 34 649. Tilskuddet er medtatt under andre driftsinntekter.

Note 2 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	4 499 002	956 006	5 455 008
- Avgang i året	1 795 470	119 000	1 914 470
= Anskaffelseskost 31.12.21	2 703 532	837 006	3 540 538
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	831 648	784 998	1 616 646
= Bokført verdi 31.12.21	1 871 884	52 008	1 923 892
Årets ordinære avskrivninger	108 141	91 752	199 893
Økonomisk levetid	25 år	3-5 år	
Avskrivningsplan		saldo 20%	

Gevinst ved salg av eiendom er medtatt under andre driftsinntekter med kr 933 350, sammen med gevinst ved salg av bil kr 9 443. Tap ved salg av bil inngår i andre driftskostnader med kr 10 112.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet hadde ved utgangen av 2021 fire fast ansatte på heltid. Ut over dette har det vært et varierende antall midlertidige ansatte på prosjektbasis.

Lønnskostnader

	2021	2020
Lønninger	42 378 101	50 022 315
Arbeidsgiveravgift	6 060 147	6 945 114
Pensjonskostnader	606 877	574 542
Andre ytelser	360 814	393 716
Sum	49 405 939	57 935 686

Gjennomsnittlig antall årsverk: 105 125

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Noter 2021

InterPersonell AS

forts Note 3 Lønnskostnader ...

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	605 001	1 336 327
Annen godtgjørelse	4 392	8 784
Sum	609 393	1 345 111

Det er gitt lån til en ansatt, som også er styremedlem/aksjonær. Eierandel er under 5 %. Lånet tilbakebetales med månedlige avdrag og utgjør pr. utgangen av året kr 148 416. Lån kan gis til andre ansatte på samme vilkår.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 80 250 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 34 125 ekskl. mva.

Note 4 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses kost	Markeds verdi	Balanseført verdi	Årets verdiendring
Omløpsmidler	788 819	684 606	684 606	-155 779

Årets realiserte gevinst ved salg verdipapirer utgjør kr 322 688. Mottatt utbytte kr 790.

Årets realiserte tap ved salg verdipapirer utgjør kr 109 442.

**Noter 2021**

InterPersonell AS

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 011 234	1 051 372
Endring i utsatt skattefordel	173 993	-31 928
Skattekostnad ordinært resultat	1 185 227	1 019 444

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 166 601	4 530 977
Permanente forskjeller	293 324	51 292
Endring i midlertidige forskjeller	-863 409	196 694
Skattepliktig inntekt	4 596 516	4 778 963

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 011 234	1 051 372
Sum betalbar skatt i balansen	1 011 234	1 051 372

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-1 282 426	-1 710 287	-427 861
Fordringer	-550 000	-985 548	-435 548
Sum	-1 832 426	-2 695 835	-863 409

Aksjer og andre verdipapirer	-20 963	51 566	72 529
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 853 389	-2 644 270	-790 880

Utsatt skattefordel (22 %)	-407 746	-581 739	-173 994
-----------------------------------	-----------------	-----------------	-----------------

Note 6 Bankinnskudd (bunde midler)

	2021	2020
Innestående midler på skattetrekkkonto	1 887 804	2 051 855
Innestående midler på depositum husleie	257 001	87 201



Noter 2021

InterPersonell AS

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i InterPersonell AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 900,0	190 000
Sum	100		190 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Kim Angerman	48	48,0
Roger Hansen	48	48,0
Einar-Arnt Hansen	4	4,0
Totalt antall aksjer	100	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Eierandel
Roger Hansen	styremedlem/daglig leder	48
Kim Angerman	styrets leder	48
Einar-Arnt Hansen	styremedlem	4
Totalt antall aksjer		100

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	190 000	0	0	5 776 521	5 966 521
Årets resultat				3 981 374	3 981 374
Tilleggsutbytte 2020				-5 700 000	-5 700 000
Pr 31.12.2021	190 000	0	0	4 057 895	4 247 895



Kontantstrømoppstilling - indirekte modell		
InterPersonell AS		
	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 166 601	4 530 977
Periodens betalte skatt	-1 051 372	-1 078 113
Tap/-gevinst ved salg av anleggsmidler	-932 681	0
Ordinære avskrivninger	199 893	344 577
Verdijustering verdipapirer	155 779	0
Endring i kundefordringer	2 244 237	5 195 664
Endring i leverandørgjeld	211 189	10 440
Tap/-gevinst ved salg verdipapirer	-213 246	-119 575
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 652 801	-3 419 289
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 127 598	5 464 681
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 241 094	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-222 484
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	3 164 453	68 006
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-3 155 983	-567 589
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	2 249 565	-722 067
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-672 750
Utbetaling av utbytte	-5 700 000	-3 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 700 000	-3 672 750
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	677 162	1 069 864
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	12 157 446	11 087 582
Beholdning av kontanter ved periodens slutt	12 834 609	12 157 447